АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛEНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.11.2007г.                   №  58
О  проекте решения совета депутатов

муниципального образования Алеховщинское
сельское  поселение Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области

«О бюджете муниципального образования

Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на 2008 год»

Рассмотрев представленный Комитетом финансов Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области проект решения совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области « О бюджете муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2008 год»  постановляю:
          1.Одобрить  представленный проект решения совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2008 год».

          2.Назначить  председателя Комитета финансов Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области Макусеву Л.А. официальным представителем Администрации муниципального образования для представления  проекта решения «О бюджете муниципального образования  Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2008 год» на заседании совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области     14   декабря 2007 года.

Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                   В.В. МАРТЫНЮК